ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCD    Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2021
V/v giải quyết đơn của

ông Võ Văn Tiến

       Kính gửi:
      - UBND huyện Nghĩa Hành;

      - Sở Tài nguyên và Môi trường.

   Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn đề ngày 04/10/2021 của ông Võ

Văn Tiến (địa chỉ: Huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi) phản ánh việc Văn
phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh huyện Nghĩa Hành và

một số cán bộ địa chính các xã: Hành Thuận, Hành Minh, huyện Nghĩa Hành
có hành vi nhũng nhiễu, gây khó dễ cho người dân khi giải quyết hồ sơ, thủ tục

về đất đai (nội dung cụ thể trong đơn và tài liệu kèm theo); qua xem xét, Chủ
tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

   UBND huyện Nghĩa Hành có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với Sở Tài

nguyên và Môi trường kiểm tra, làm rõ nội dung phản ánh của công dân tại
đơn nêu trên; xử lý nghiêm vi phạm (nếu có) và phúc đáp cụ thể cho công dân,

báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 30/10/2021./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Ông Võ Văn Tiến (thay báo tin);
- VPUB: CVP, PCVP(NC),
NC, NNTN, CBTH;
- Lưu: VT, TCD (vl1274)

		2021-10-15T15:17:03+0700

		2021-10-15T16:40:26+0700

		2021-10-15T16:40:26+0700

		2021-10-15T16:40:26+0700

		2021-10-16T07:35:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!